[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2013 г.                                      д. Чухломино                                              №  47
О внесении изменений в постановление администрации Чухломинского сельсовета от 29.08.2013 № 36 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Чухломинского сельсовета»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей  7 Устава Чухломинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению от 29.08.2013 № 36 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Чухломинского сельсовета» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ирбейская правда» и на «Официальном интернет-сайте администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района» (www.chuhlomino.bdu.su).

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.
 Глава Чухломинского сельсовета                                       А.В. Бокк

Приложение

к постановлению главы
администрации Чухломинского сельсовета

от  14.11.2013 г. № 47
Перечень

муниципальных программ Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной  программы сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы сельсовета(
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной  программы ((

	1
	Содействие развитию муниципального образования Чухломинский сельсовет
	Администрация Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	Подпрограммы:

1. Поддержка муниципальных проектов и мероприятий по благоустройству территории Чухломинского сельсовета;

2. Содействие развитию и модернизации улично-дорожной сети муниципального образования Чухломинский сельсовет;

3. Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности населения Чухломинского сельсовета;

4. Развитие массовой физической культуры и массового спорта;

Отдельное мероприятие: содействие занятости населения

	2
	Развитие культуры
	Администрация Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	Подпрограммы:

1. «Искусство и народное творчество»;

(() - состав соисполнителей муниципальной программы может быть уточнён в рамках подготовки проекта муниципальной программы

((() – набор подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной  программы могут быть дополнены в рамках подготовки проекта муниципальной программы